

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

82300836

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11  
04013 Košice



IČO : 36174319  
DIČ : 2020051055  
IČ DPH : SK2020051055  
Tel: 0556367358

Fax:  
E-mail : nomiland@nomiland.sk  
WWW : www.nomiland.sk  
Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Konečný príjemca  
Materská škola  
Hemerikova 26  
04023 Košice  
Slovensko

Materská škola

Hemerikova 26  
04023 Košice  
Slovensko

## Symboly

Konštantný 0008      Objednávka NS22101802  
Variabilný 82300836      Sp. dopravy Prepravnou službou  
Špecifický 3227      Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

**SK24 0200 0000 0014 9963 4356**

SWIFT SUBASKBX

## Dátum

Vystavenia 08.11.2022  
Splatnosti **18.11.2022**  
Dodania 08.11.2022

## Odberateľ

Materská škola  
Hemerikova 26  
04023 Košice  
IČO : 00691135  
DIČ :  
IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Penové stav.kocky 80 ks-farebné	LH716076	1,0000 ks	45,8300	20%	45,83	55,00 €
Sada farebných korálok	VN50550	2,0000 ks	25,0000	20%	50,00	60,00 €
Kinetický piesok Sand Alive - 5 kg	LH40403	1,0000 ks	25,7500	20%	25,75	30,90 €
Vláčiková dráha - Farma	DV21036	1,0000 ks	45,8300	20%	45,83	55,00 €
Kolieska 2ks	DG60009	3,0000 ks	9,1667	20%	27,50	33,00 €
Figúrka Chlapec - 1 ks	DG60203M	3,0000 ks	4,1667	20%	12,50	15,00 €
Stavebnica Magformers - Obdĺžničky 12 ks	DG60403	2,0000 ks	22,5000	20%	45,00	54,00 €
Trojuholníky 12ks	DG60001	1,0000 ks	15,0000	20%	15,00	18,00 €
Meša garáž s cestou	WD53140	1,0000 ks	39,1700	20%	39,17	47,00 €
Hriankovač Bosch	KN9578	1,0000 ks	12,5000	20%	12,50	15,00 €
Malý orchester	BZ758325	1,0000 ks	77,9200	20%	77,92	93,50 €
Hrkajúce vajíčka - 6 ks	GD33757	2,0000 ks	12,9150	20%	25,83	31,00 €

Zľava v % 0,00

Celková čiastka **507,40 €**

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 507,40 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	422,83	84,57	507,40
<b>CELKOM</b>	<b>422,83</b>	<b>84,57</b>	<b>507,40</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR